[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04. 2021

            г. Норильск

             №157
	Об утверждении состава рабочей группы по определению необходимости выделения средств резервного фонда Администрации города Норильска на цели, связанные с мероприятиями по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и аварий
В целях обеспечения рационального расходования средств резервного фонда Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по определению необходимости выделения средств резервного фонда Администрации города Норильска на цели, связанные с мероприятиями по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и аварий (прилагается).
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Норильска от 21.08.2020 № 446 «Об утверждении состава рабочей группы по определению необходимости выделения средств резервного фонда Администрации города Норильска на цели, связанные с мероприятиями по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и аварий».
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска                                                                        Н.А. Тимофеев
Утвержден

Постановлением
Администрации города Норильска

от 22.04.2021 г. № 157
СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ НЕОБХОДИМОСТИ ВЫДЕЛЕНИЯ СРЕДСТВ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА НА ЦЕЛИ, СВЯЗАННЫЕ С МЕРОПРИЯТИЯМИ ПО ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЕ, ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И АВАРИЙ
	Руководитель

Рабочей группы
	Заместитель Главы города Норильска по экономике и финансам

	Заместители руководителя

Рабочей группы

	Заместитель Главы города Норильска

Начальник Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города Норильска

	Секретарь

Рабочей группы

	Начальник отдела предупреждения чрезвычайных ситуаций Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города Норильска

	Члены Рабочей группы:

	Заместитель Главы города Норильска по городскому хозяйству

Заместитель Главы города Норильска по территориальному развитию
Начальник Правового управления Администрации города Норильска

Начальник Управления имущества Администрации города Норильска